
2024 年 7 月 吉 日

お取引先各位
東邦金属工業株式会社

TEL  03-3654-8911

FAX  03-3655-7348

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社本年の夏季休業は下記の通りとなっておりますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

8 月 7 日 （ 水 ） ○ 営業

8 月 8 日 （ 木 ） ○ 営業 (11:30までご注文分は8/9または8/19の配達)

8 月 9 日 （ 金 ） ○ 営業

8 月 10 日 （ 土 ） ○ 営業

8 月 11 日 （ 日 ） ● 休業

8 月 12 日 （ 月 ） ● 休業

8 月 13 日 （ 火 ） ● 休業

8 月 14 日 （ 水 ） ● 休業

8 月 15 日 （ 木 ） ● 休業

8 月 16 日 （ 金 ） ● 休業

8 月 17 日 （ 土 ） ● 休業

8 月 18 日 （ 日 ） ● 休業

8 月 19 日 （ 月 ） ○ 営業 （連休前ご注文分配達･集荷開始）

8 月 20 日 （ 火 ） ○ 営業

・チャーター便につきましては、積み置きが出来ないため、8/19(月)出荷対応

・連休明けの集荷は、8/19(月)からになります。
・連休明けは､混雑等による遅延が予想されますので､ご了承願います。

・ご不明の点がございましたら弊社営業本部　業務チームまでご連絡ください。
　させていただきますことをご了承お願い申し上げます。

 夏季休業に伴う出荷のご案内 

・連休明けの8/19(月)AM納品希望の場合､8/8(木)11:30までにご注文ください。
・連休期間(8/11～8/18)中は、運送業者も休業となります。

(　　　〃　　　)

(8/19以降の配達)


